
Pachet articole de papetarie si birotica

I.D.: 74159941

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 406,37 RON - 406,37 RON

Descriere: Capsator 100 coli Forster C100 3 BUC 45.00 135.00 2 Hub USB HAMA, 4 porturi, USB 2.0 2 Buc 35.22 70.44 3 Memorie USB Hama Rotate 16GB, USB 2.0, Negru/Argintiu 3 Buc 44.31 132.93 4 Perforator 65 coli P6521 BUC 68.00 68.00 Valoare fara T.V.A. = 406.37
